

Työpaikkaohjaajien koulutus

Työpaikkaohjaajien tukeminen ja osaamisen varmistaminen on yksi tärkeistä tehtävistämme. Luksian työpaikkaohjaajakoulutus koostuu viidestä osiosta, joissa on eri aiheet ja sisällöt. Voi myös osallistua yksittäisiin osioihin omien tai työyhteisösi tarpeiden mukaan. Voit osallistua kaikkiin osioihin, jolloin osaamisesi työpaikkaohjaajana kasvaa kattavasti. Kaikista osioista voit halutessasi hakea digitaalista osaamismerkkiä, joilla oman osaamisestasi voit osoittaa.

Työpaikkaohjauksen perusteet

Osion sisältönä keskeiset työpaikkaohjaukseen liittyvät lait ja termit.

Käymme läpi työpaikalla järjestettävän koulutuksen eri muodot; koulutus sopimus ja oppisopimus sekä eri osapuolten roolit; oikeudet, vastuut ja velvollisuudet.

Opiskelijan ohjaaminen

Osion sisältönä opiskelijan ohjaus; ohjaustyyli, ohjauksen keinot, ohjauskeskustelut, palautteen anto, ohjauksen haastavat tilanteet.

Opiskelijan arvioiminen

Osion sisältönä opiskelijan osaamisen kehittymisen ja osaamisen arviointi; valmiudet näyttöön, näytön suunnittelu, näytön dokumentointi ja näytön arviointi.

Erilaisen oppijan ohjaus

Osion sisältönä työpaikkaohjauksen monimuotoisuus, erilaisten opiskelijoiden ohjaus, yhdessä suunnitellut ohjaus- ja tukitoimet.

Kielitietoinen työpaikkaohjaaja

Osion sisältönä maahanmuuttajataustaisen opiskelijan ohjaukseen liittyvä kielitietoisuus, kielen merkitys koulutuksessa ja vuorovaikutuksessa sekä käytännön ohjeita ja menetelmiä kielitietoisuuden lisäämiseksi omassa työssä.

Järjestämme koulutuksia Lohjalla, Nummelassa, Espoossa sekä teams-ympäristössä. Täysin itsenäisesti ja omassa tahdissa voi suorittaa Moodle-pohjaisen kurssimme.

Kaikkiin koulutuksiin ilmoittaudutaan koulutuskalenterimme kautta, josta löytyy aina ajantasainen tieto aikatauluista.

[Ilmoittautuminen koulutukseen - Wilma \(inschool.fi\)](#) Työpaikkaohjaajakoulutus on maksutonta.

Toteutamme myös työnantajakohtaisia ja räätälöityjä työpaikkaohjaajakoulutuksia. Näissä osallistujamäärä vähintään 10 henkilöä. Yhteydenotot ja lisätiedot näistä Terhi Matikainen terhi.matikainen@luksia.fi p. 044 335 6292.